
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和6年5月30日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年5月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

001 エッシャー展会場設営撤去業務委託 豊田市小坂本町地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

会場設営
美術館 （株）ニホンディスプレイ　　 \8,700,000

2 令和6年5月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

002 勘八広場草刈業務委託 豊田市勘八町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
スポーツ振興課 （有）猿投観葉　　 \2,550,000

3 令和6年5月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003 市有地草刈業務委託 豊田市保見町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

除草･草刈
財産管理課 河木興業（株）　　 \1,775,000

4 令和6年5月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004 職員ストレスチェック業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
 検査･測定

集団検診
人事課 （株）インソース　営業本部 \605,000

5 令和6年5月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005 豊田市における経済波及効果計測業務委託 豊田市千石町ほか地内 その他業務委託
 調査委託

市場調査
スポーツ振興課 （株）創建　　 \2,960,000

6 令和6年5月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006
豊田市松平地区防災総合コーディネート
事業委託

豊田市九久平町ほか地内 その他業務委託 調査委託 松平支所 日本ミクニヤ（株）　名古屋オフィス \3,300,000

7 令和6年5月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007
予測モデルを活用した特定保健指導勧奨
業務委託

豊田市西町地内 その他業務委託
 その他業務委託

その他
健康政策課 スギウェルネス（株）　　 \1,188,000

8 令和6年5月28日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008
ＩＣＴ機器活用型特定保健指導業務委託
（複数単価契約）　数量:1式

豊田市西町地内ほか その他業務委託
 その他業務委託

その他
健康政策課 （株）Ｙ４．ｃｏｍ　　

 \1,410,000.00
（予定総額）

1/10



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

美術館

営業品目

 映画等製作・広告・催事
催事-会場設営

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\8,700,000（株）ニホンディスプレイ　　

（株）カトウスタヂオ　　

落札---------------

\9,500,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ニホンディスプレイ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金8,863,050円

金8,700,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

エッシャー展会場設営撤去業務委託

令和6年6月7日

電子入札種別

令和6年10月10日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年5月28日

落 札 年 月 日 令和6年5月28日

豊田市小坂本町地内

001

2/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

スポーツ振興課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\2,550,000（有）猿投観葉　　

ＯＢＩ　　

豊清建設（株）　　

田中建設工業（株）　　

ホーメックス（株）　　

落札---------------

\2,580,000 ---------------

\2,620,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,690,000 ---------------

\2,700,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）猿投観葉　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金2,545,500円

予 定 価 格
金3,394,000円

金2,550,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

勘八広場草刈業務委託

令和6年6月7日

電子入札種別

令和6年10月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年5月28日

落 札 年 月 日 令和6年5月28日

豊田市勘八町地内

002

3/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

財産管理課

営業品目

建物等各種施設管理
植物管理-除草・草刈

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法令167の10②による

担当課

\1,775,000河木興業（株）　　

ＯＢＩ　　

豊清建設（株）　　

ホーメックス（株）　　

（株）Ｔ－ＴＥＣ　　

落札---------------

\1,820,000 ---------------

\1,840,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\3,000,000 ---------------

\3,280,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 河木興業（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

最低制限価格

金1,770,000円

予 定 価 格
金2,360,000円

金1,775,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市有地草刈業務委託

令和6年6月7日

電子入札種別

令和6年11月28日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年5月28日

落 札 年 月 日 令和6年5月28日

豊田市保見町ほか地内

003

4/10



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

人事課

営業品目

 検査・測定
集団検診

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\605,000（株）インソース　営業本部 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）インソース　営業本部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金957,500円

金605,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

職員ストレスチェック業務委託

令和6年6月7日

電子入札種別

令和6年12月20日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年5月28日

落 札 年 月 日 令和6年5月28日

豊田市西町地内

004

5/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

スポーツ振興課

営業品目

 調査委託
市場調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,960,000（株）創建　　

（株）ＪＴＢ　三河支店

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング（株）　名古屋

（株）サーベイリサーチセンター　名古屋事務所

落札---------------

\2,967,000 ---------------

\3,350,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\3,650,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）創建　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,500,000円

金2,960,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市における経済波及効果計測業務委託

令和6年6月7日

電子入札種別

令和7年2月28日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年5月28日

落 札 年 月 日 令和6年5月28日

豊田市千石町ほか地内

005

6/10



※

順 順

1 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

松平支所

営業品目

調査委託

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,300,000日本ミクニヤ（株）　名古屋オフィス

（株）ウエスコ　名古屋事務所

落札---------------

 \2,900,000
資格無

---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 日本ミクニヤ（株）　名古屋オフィス

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,072,232円

金3,300,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市松平地区防災総合コーディネート事業委託

令和6年6月7日

電子入札種別

令和7年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年5月28日

落 札 年 月 日 令和6年5月29日

豊田市九久平町ほか地内

006

7/10



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

健康政策課

営業品目

 その他の業務委託等
その他

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,188,000スギウェルネス（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 スギウェルネス（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,493,000円

金1,188,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

予測モデルを活用した特定保健指導勧奨業務委託

令和6年6月7日

電子入札種別

令和7年3月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年5月28日

落 札 年 月 日 令和6年5月29日

豊田市西町地内

007

8/10



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

健康政策課

営業品目

 その他の業務委託等
その他

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,410,000（株）Ｙ４．ｃｏｍ　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）Ｙ４．ｃｏｍ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,803,000円

金1,410,000.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

ＩＣＴ機器活用型特定保健指導業務委託（複数単価契約）　数量:1式

令和6年6月7日

電子入札種別

令和7年10月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年5月28日

落 札 年 月 日 令和6年5月29日

豊田市西町地内ほか

008

9/10



入札執行調書明細書（公表用）
委託名： ＩＣＴ機器活用型特定保健指導業務委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和7年10月31日
開札年月日： 令和6年5月28日

落札業者： （株）Ｙ４．ｃｏｍ　　

入札単価 小計

1
積極的支援（初回面
接） 30 件 15,500 15,500 15,500 465,000

2
積極的支援（実績評
価） 30 件 16,800 12,500 12,500 375,000

3
動機付け支援（初回
面接） 30 件 13,600 10,500 10,500 315,000

4
動機付け支援（実績
評価） 30 件 7,500 7,500 7,500 225,000

5
チラシ印刷代

3,000 枚 67 10 10 30,000

小計
順位

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価
（株）Ｙ４．ｃｏｍ
　

1,410,000.00
1

10/10


